II SÉRIE

Quinta-feira, 5 de novembro de 2020 Número 216

2.º SUPLEMENTO

ÍNDICE

PARTE H Município de Águeda
Edital n.º 1179-A/2020:
Aprovação, por deliberação da Assembleia Municipal de Águeda, do
Programa Municipal de Apoio Extraordinário e Temporário nas áreas da
Educação, Juventude, Desporto, Cultura e Ação Social . . . . . . . . . . . .  356-(2)

www.dre.pt

N.º 216 5 de novembro de 2020 Pág. 356-(2)

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE ÁGUEDA

Edital n.º 1179-A/2020

Sumário: Aprovação, por deliberação da Assembleia Municipal de Águeda, do Programa Muni-
cipal de Apoio Extraordinário e Temporário nas áreas da Educação, Juventude, Des-
porto, Cultura e Ação Social.

Aprovação, por deliberação da Assembleia Municipal de Águeda, do Programa Municipal de Apoio
Extraordinário e Temporário nas áreas da Educação, Juventude, Desporto, Cultura e Ação Social

Jorge Henrique Fernandes de Almeida, Presidente da Câmara Municipal de Águeda, torna
público que a Assembleia Municipal de Águeda, em reunião da 3.ª sessão extraordinária, realizada
a 30 de outubro de 2020, por proposta do Executivo Municipal, aprovada na reunião n.º 20/20 de
20 de outubro de 2020, deliberou aprovar o "Programa Municipal de Apoio Extraordinário e Tem-
porário nas áreas da Educação, Juventude, Desporto, Cultura e Ação Social".

Mais faz saber que este programa pode ser consultado na página da Internet da autarquia
(www.cm -agueda.pt), entrando em vigor no dia seguinte à publicação do presente aviso no Diário
da República.

2 de novembro de 2020. — O Presidente da Câmara, Enf. Jorge Henrique Fernandes de
Almeida.

313697825

N.º 216 5 de novembro de 2020 Pág. 356-(3)

Diário da República, 2.ª série

Diário da República Eletrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio eletrónico: dre@incm.pt
Tel.: 21 781 0870
Fax: 21 394 5750

II SÉRIE

Depósito legal n.º 8815/85 ISSN 0870-9963